附件2：

图书加工材料和加工质量验收单
甲方：白城师范学院

乙方：
白城师范学院图书馆（以下简称甲方）同（以下简称乙方）根据甲乙双方签订的图书加工协议书，甲方要对乙方所购买的加工材料和加工完成的图书进行验收，具体内容如下：
图书加工材料和加工质量验收表

	加工项目
	材料合格情况
	加工合格情况

	馆藏章
	是
	否
	是
	否

	条形码
	是
	否
	是
	否

	磁条
	是
	否
	是
	否

	书标
	是
	否
	是
	否

	编目数据

	是
	否

	差错统计

甲方：白城师范学院            乙方：

授权代表：                    授权代表：

（签章）                      （签章）

联系电话：04363555187        联系电话：
2016年    月    日          2016年     月    日